

Protokół nr 7.2015
z posiedzenia
Komisji Budżetowo-Finansowej
z dnia 27 sierpnia 2015 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Lidia Stanisławska – Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej
2. Jolanta Rusinek – Członek Komisji
3. Mieczysław Kowalski – Członek Komisji

oraz:

4. Izabela Kłosowska – Skarbnik Miasta i Gminy Twardogóra
5. Zbigniew Potyrała – Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Tematem posiedzenia było omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2015. Powyższa uchwała jest ujęta w porządku obrad VII Sesji Rady Miejskiej w Twardogórze zwołanej na dzień 27 sierpnia 2015 roku zgodnie z planem pracy Komisji Budżetowo-Finansowej na drugie półrocze 2015 zatwierdzonym uchwałąm nr VI.2015

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowo-Finansowej Lidia Stanisławska otworzyła posiedzenie komisji o godzinie 15³⁰ i poddała głosowaniu protokół z posiedzenia nr VI.2015 z dnia 23 czerwca 2015 roku i zatwierdzono go trzema głosami „za”.

Członkowie Komisji Budżetowo – Finansowej jednogłośnie stwierdzili, że nie ma potrzeby przedstawiać projektu uchwały ponieważ szczegółowo została ona omówiona na posiedzeniu Komisji Strategii i Rozwoju dnia 25 sierpnia 2015.

Dyskusja

Radny Mieczysław Kowalski spostrzegł, że w projekcie wspomnianej uchwały po raz trzeci zwiększana jest kwota na utrzymanie bezdomnych zwierząt. Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra Zbigniew Potyrała poinformował, że niestety bezdomnych psów i kotów wciąż przybywa w związku z czym rosną koszty utrzymania. Państwowa Straż Pożarna w Oleśnicy wystąpiła z wnioskiem do Urzędu Miasta i Gminy Twardogóra o wsparcie inwestycji na zakup bramy wjazdowej na teren jednostki Straży Pożarnej w Oleśnicy w kwocie 15.000 złotych, w zamian za to w późniejszym terminie zostanie ta kwota zwrócona w formie uzupełnienia jednostki Straży Pożarnej w Twardogórze w wymagany sprzęt przeciwpożarowy.

Burmistrz Zbigniew Potyrała oznajmił iż, Wojewoda Dolnośląski zaoferował dodatkowe środki finansowe na budowę dróg i infrastruktury oświetleniowej dla Gminy Twardogóra pod warunkiem, że Budżet Urzędu Miasta i Gminy dysponuje wolnymi środkami na wsparcie tego projektu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowo – Finansowej Lidia Stanisławska zadała pytanie odnośnie Centrum Inicjatyw Wiejskich w Chełstowie, czy Softys wraz z Radą Sołecką mogą korzystać z danego obiektu. W odpowiedzi na pytanie Burmistrz Zbigniew Potyrała poinformował, że wszystkie wioski z Gminy Twardogóra mogą po wcześniejszym zgłoszeniu do Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Twardogórze korzystać bezpłatnie z tego kompleksu.

Ostatnią kwestią poruszoną na zebraniu Komisji Budżetowo – Finansowej była informacja przekazana przez Burmistrza, iż projekt związany z pozyskaniem środków na wsparcie dla instalacji prosumenckich został odrzucony gdyż w Gminie Twardogóra średni dochód na jednego mieszkańca przekracza dopuszczającą kwotę.

Powyższe rozwiązania i zmiany w budżecie poddano głosowaniu, w wyniku którego: 3 głosami „za” Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:


Jolanta Rusinek

Przewodniczący
Komisji Budżetowo-Finansowej:


Lidia Stanisławska